



Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie

Warsaw Management Academy

03-772 Warszawa, ul. Kawęczyńska 36
tel. (4822) 590 0700 - fax (4822) 590 0755
www.mae.edu.pl

Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie jest jednostką niepubliczną, która powstała w 1995 roku i od tamtej chwili prowadzi intensywny proces rozwoju Uczelni pod względem dydaktycznym jak i infrastrukturalnym. Od 2005 roku WSM jest właścicielem obiektu o powierzchni 20 000m² „Kampus III-ego Tysiąclecia”, w którym mieszczą się sale wykładowe, ćwiczeniowe, laboratoryjne, powierzchnie administracyjne, aula widowiskowa, pełnowymiarowa hala sportowa, basen, parking podziemny. Wyższa Szkoła Menedżerska to również nowoczesny akademik, który jest udogodnieniem dla studentów spoza Warszawy jak i cudzoziemców. Uczelnia konsekwentnie wzbogaca swoją ofertę edukacyjną. W chwili obecnej WSM prowadzi studia na 10 kierunkach. O poziom wiedzy studentów dba ponad 330 nauczycieli akademickich, związanych na stałe z Uczelnią.

Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie, jako Uczelnia nastawiona na rozwój, mimo niżu demograficznego wie, iż inwestycja w IT to szansa na rozwój oraz umocnienie pozycji na rynku edukacyjnym. Dlatego też, w roku 2012 Władze Uczelni podjęły decyzję o kontynuacji wieloletniej współpracy z SIMPLE i zastąpieniu używanego dotąd w wersji znakowej systemu, zintegrowaną platformą ERP, w celu zwiększenia efektywności zarządzania oraz usprawnienia przepływu informacji.

Pomimo niezwykle napiętego harmonogramu i krótkich terminów zespół konsultantów w składzie: Aldona Kurbanowska, Krzysztof Opałka i Wojciech Lenkiewicz oraz Marcin Kwiatek – Kierownik Projektu, zrealizował doskonale wszystkie prace wdrożeniowe systemu SIMPLE.EDU w następujących obszarach:

- Finanse i Księgowość z rozbudową o moduł do tworzenia raportów, zestawień i analiz finansowych w czasie rzeczywistym (INFO)
- Majątek Trwały
- Obrót Towarowy
- Zarządzanie Personelem

Decydując się na kontynuację współpracy z SIMPLE S.A. kierowaliśmy się przede wszystkim doświadczeniem firmy w zakresie informatyzacji Uczelni Wyższych oraz integracją całego systemu, poczynając od Finansów i Księgowości poprzez Obrót Towarowy, Majątek Trwały, Zarządzanie Personelem oraz część dziekanatową, na wdrożenie której zdecydowaliśmy się w 2013 roku i trwa ono w chwili obecnej.

Na podstawie dotychczasowej współpracy jesteśmy przekonani o słuszności naszego wyboru firmy SIMPLE jako partnera do współpracy. Zdecydowaliśmy się na wdrożenie SIMPLE.EDU ze względu na jego elastyczność oraz bogatą funkcjonalność spełniającą specjalne wymagania branży edukacyjnej. SIMPLE S.A. zapewniło pracownikom sprawne wdrożenie w obsługę systemu oraz wysoki stopień profesjonalizmu podczas realizacji prac wdrożeniowych.



Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie

Warsaw Management Academy

03-772 Warszawa, ul. Kawczyńska 36
tel. (4822) 590 0700 - fax (4822) 590 0755
www.mae.edu.pl

Biorąc pod uwagę przebieg współpracy między WSM a SIMPLE jaka miała miejsce do dnia dzisiejszego polecamy SIMPLE S.A. jako znaną i sprawdzoną firmę, oferującą wypróbowane i kompleksowe rozwiązania informatyczne dedykowane branży edukacyjnej.

KANCLERZ
[Signature]
mgr Radosław Dawidziuk

**DYREKTOR
CENTRUM FINANSOWO-PERSONALNEGO**
[Signature]
mgr Katarzyna Przesmycka